
Uchwała  Nr   XIX  /  266  / 2012   
Rady Miejskiej w Koszalinie  
z dnia 29 marca 2012 roku 

 
 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Koszalina na 2012 rok  
 
 

Na  podstawie  art. 18  ust.2  pkt 4, pkt 9  lit. d , lit. e i lit. i ustawy  z  dnia  8  marca  
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23,        
poz. 220, Nr 62, poz. 558,  Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806;              
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568;  z 2004 r.  Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz.1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457;  z 2006 r.        
Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48,  poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, 
poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420               
i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i  Nr 106, poz. 675 oraz 
z 2011 r. Nr 21,poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777,Nr 149, poz.887 i Nr 217,          
poz. 1281), art.12 pkt 5  ustawy  z 5 czerwca  1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U.  
z 2001 r.  Nr  142, poz. 1592; z 2002 r.  Nr 23, poz.  220, Nr 62, poz. 558,  Nr 113, poz. 984,  
Nr 153, poz.1271, Nr 200,  poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r.  Nr 162,  poz. 1568;            
z 2004 r. Nr 102,   poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759;  z 2007 r. Nr 173, poz. 1218;  z 2008 r.   
Nr 180,  poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92,  poz. 753 i Nr 157, poz. 1241;            
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r.                      
Nr 21,  poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 233 pkt 3  ustawy z dnia    
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28,  
poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, 
poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, 
poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707), po uzyskaniu opinii Komisji Gospodarki, Budżetu                        
i Finansów - Rada Miejska   w Koszalinie uchwala,  co następuje: 

 
 

§ 1.1. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Koszalina polegających na: 
 

− zwiększeniu  dochodów ogółem o kwotę                                                   1.935.950 zł 
− zwiększeniu  wydatków ogółem o kwotę                                                   1.935.950 zł 

z tego: 
a/  zwiększa się  dochody na zadania własne gminy o kwotę                                  252.660 zł 
b/  zwiększa się  wydatki na zadania własne gminy o kwotę                                    592.890 zł 
 
Zmiany planu  dochodów i wydatków na  zadania  własne gminy zawiera załącznik nr 1,  
który stanowi integralną część uchwały; 
 
c/  zwiększa się dochody na zadania własne powiatu o kwotę                            1.683.290 zł        
d/ zwiększa się wydatki na zadania własne powiatu o kwotę                              1.343.060 zł  
 
Zmiany planu dochodów i wydatków  na  zadania  własne powiatu zawiera załącznik nr 2, 
który stanowi integralną część uchwały. 
 

 



 2 

 
e/ przeniesieniu wydatków na zadania zlecone  

           gminie na kwotę                                                                                           507.225 zł 
 

Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej 
zawiera załącznik nr 3, który stanowi integralną część uchwały. 
 
 
2. Plan dochodów i wydatków budżetowych ogółem, po uwzględnieniu powyższych 
zmian, przedstawia się następująco:         
 
A. Dochody budżetu Miasta Koszalina na 2012 rok ogółem                        463.369.080 zł,  
z tego: 

- dochody gminy                                                     320.389.596 zł, 
- dochody powiatu                                                 142.979.484 zł;  

 
1)  dochody bieżące                                                                     373.870.973 zł 

a) gminy                                                                    265.205.063 zł, 
b) powiatu                                                                108.665.910 zł; 

 2)  dochody majątkowe                                                                89.498.107 zł  
      a)   gminy                     55.184.533 zł, 
      b)   powiatu                                                                  34.313.574 zł; 
 
1.  Dochody na zadania własne ogółem                434.062.328 zł, 
     z tego: 
    1)  dochody gminy     299.957.944 zł   

a) bieżące                                          244.773.411 zł, 
b) majątkowe                                      55.184.533 zł;    
 

 2)  dochody powiatu      134.104.384 zł  
        a)   bieżące                                           99.790.810 zł, 
w tym: 
             dochody związane z realizacją zadań wykonywanych  na podstawie 
             porozumień  z jednostkami samorządu 
             terytorialnego                                                                 583.176 zł,                                           
         b)   majątkowe                                     34.313.574 zł; 
 
2.  Dochody na realizację zadań zleconych z zakresu  
    administracji rządowej                    29.286.252 zł, 
    z tego: 
     1)  dochody na zadania zlecone gminie - bieżące               20.415.652 zł,  
     2)  dochody na zadania zlecone powiatowi - bieżące     8.870.600 zł; 
 
3. Dochody na zadania realizowane  na podstawie  
    porozumień z organami administracji             20.500 zł, 
     z tego: 
    1)  dochody na zadania realizowane przez gminę – bieżące      16.000 zł, 
    2)  dochody na zadania realizowane przez powiat - bieżące        4.500 zł. 
 

 



 3 

 
B. Wydatki budżetu Miasta Koszalina na 2012 rok             504.455.157 zł, 
z tego: 
-     wydatki gminy     318.912.208 zł, 
-     wydatki powiatu                 185.542.949 zł; 
 
1)  wydatki bieżące                                                                     369.831.888 zł 

a) gminy                                                                    252.805.339 zł, 
b) powiatu                                                                117.026.549 zł; 

 2)  wydatki majątkowe                                                               134.623.269 zł  
      a)   gminy                     66.106.869 zł, 
      b)   powiatu                                                                  68.516.400 zł; 
 
1.  Wydatki związane z realizacją zadań własnych                             475.148.405 zł, 
      z tego: 

  
 1)  wydatki na zadania własne gminy  298.480.556 zł 

a) bieżące                                       232.373.687 zł, 
b) majątkowe                                  66.106.869 zł; 

 
       2)  wydatki na zadania własne powiatu  176.667.849 zł 

a) bieżące                                         108.151.449 zł,               
        w tym:        
             wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
             porozumień  z jednostkami samorządu 
             terytorialnego                                                               3.535.919 zł,                                           

b)   majątkowe                                    68.516.400 zł, 
        w tym:        
             wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
             porozumień  z jednostkami samorządu 
             terytorialnego                                                               33.000 zł;                                           
 
2.   Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu  
      administracji rządowej                          29.286.252 zł,  
      z tego:   

 1)  wydatki na zadania zlecone gminie - bieżące  20.415.652 zł, 
 
 2)  wydatki na zadania zlecone powiatowi - bieżące         8.870.600 zł; 
 

3.  Wydatki  na  zadania realizowane  na podstawie  
     porozumień z organami administracji rządowej        20.500 zł, 
     z tego: 
     1)  wydatki na zadania realizowane przez gminę - bieżące        16.000 zł, 
    
     2)  wydatki na zadania realizowane przez powiat - bieżące         4.500 zł. 
 
 C. Deficyt budżetowy w wysokości                                                               -  41.086.077 zł. 
 
 

 



 4 

 
§ 2. Wykonanie uchwały  powierza  się Prezydentowi Miasta. 
 
 
 
§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia  i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Koszalinie. 
 
 

 
 
 

                                                                      Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 
               

                                                                                                         dr  Eugeniusz   Żuber                           

 


